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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7997048

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1219799704804137614001*
1219799704804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

0000748

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 224,078.74 100.00% 191,461.22 100.00% 0.00 39.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.34%
TOTAL 224,078.74 100.00% 191,461.22 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 555,303.90 SALDO INICIAL 224,078.74 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,148,402.40 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,181,019.92 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 191,461.22 COMISIONES COBRADAS 39.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.34%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $224,078.74)

Comisiones
39.00

Otros Cargos
2,180,980.92

Saldo final
191,461.22

Abonos
2,148,402.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 224,078.74
02-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 224,039.74
02-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 224,033.50
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7997048

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 5,317.00 229,350.50
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 229,426.50
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 229,502.50
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 5,994.00 235,496.50
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 42,181.91 277,678.41
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 7,775.00 285,453.41
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 285,529.41
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 456.00 285,985.41
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 266,942.00 552,927.41
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 150.00 552,777.41
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 24.00 552,753.41
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 39.88 552,713.53
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 6.38 552,707.15
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.68 552,706.47
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.11 552,706.36
02-DIC-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 552,407.36
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 552,359.52
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 552,358.95
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 552,358.86
02-DIC-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 552,059.86
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 552,012.02
02-DIC-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 551,713.02
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 551,665.18
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 62.94 551,602.24
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 10.07 551,592.17
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 632.73 550,959.44
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 101.24 550,858.20
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 300.00 550,558.20
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 48.00 550,510.20
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 550,360.20
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 550,336.20
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 70.79 550,265.41
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 11.32 550,254.09
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 550,253.52
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 550,253.43
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 4.11 550,249.32
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.66 550,248.66
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,299.24 547,949.42
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 367.85 547,581.57
03-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1.00 547,582.57
03-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,792.00 551,374.57
03-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 34.12 551,340.45
03-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 5.46 551,334.99
03-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 0.01 551,334.98
04-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 228.00 551,562.98
04-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 29,738.00 581,300.98
04-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.82 581,299.16
04-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.29 581,298.87
04-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 232.19 581,066.68
04-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 37.15 581,029.53
05-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 61,302.00 642,331.53
05-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 45,738.00 688,069.53
05-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 15,532.00 703,601.53
05-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 29,548.00 733,149.53
05-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 461.38 732,688.15
05-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 73.82 732,614.33
05-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 411.65 732,202.68
05-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 65.86 732,136.82
05-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 139.50 731,997.32
05-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 22.32 731,975.00
05-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 252.22 731,722.78
05-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 40.36 731,682.42
06-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 248,198.00 979,880.42
06-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 11,746.00 991,626.42
06-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 42,209.00 1,033,835.42
06-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 40,810.00 1,074,645.42
06-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,861.48 1,072,783.94
06-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 297.84 1,072,486.10
06-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 89.39 1,072,396.71
06-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 14.32 1,072,382.39
06-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 394.54 1,071,987.85
06-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 63.13 1,071,924.72
06-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 329.71 1,071,595.01
06-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 52.76 1,071,542.25
09-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 99,265.00 1,170,807.25
09-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 11,063.00 1,181,870.25
09-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 25,346.00 1,207,216.25
09-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 14,401.00 1,221,617.25
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 745.66 1,220,871.59
09-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 119.31 1,220,752.28
09-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 97.29 1,220,654.99
09-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 15.56 1,220,639.43
09-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 266.72 1,220,372.71
09-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 42.67 1,220,330.04
09-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 129.61 1,220,200.43
09-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 20.74 1,220,179.69
10-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 213,465.00 1,433,644.69
10-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 45,676.00 1,479,320.69
10-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 12,127.00 1,491,447.69
10-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,601.02 1,489,846.67
10-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 256.15 1,489,590.52
10-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 382.68 1,489,207.84
10-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 61.22 1,489,146.62
10-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 90.95 1,489,055.67
10-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 14.55 1,489,041.12
11-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 206,884.00 1,695,925.12
11-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 51,560.00 1,747,485.12
11-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,570.40 1,745,914.72
11-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 251.26 1,745,663.46
11-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 400.77 1,745,262.69
11-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 64.14 1,745,198.55
11-DIC-2019 8810017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:59 3,818.00 1,741,380.55

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488100170
REF 8810017
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

11-DIC-2019 8810022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:59 497,520.28 1,243,860.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488100220
REF 8810022
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

11-DIC-2019 8810024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:59 1,122,267.74 121,592.53
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488100240
REF 8810024
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

13-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 37,387.00 158,979.53
13-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 5,000.00 163,979.53
13-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 19,424.00 183,403.53
13-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 23,203.00 206,606.53
13-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 303.04 206,303.49
13-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.49 206,255.00
13-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 37.50 206,217.50
13-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 6.00 206,211.50
13-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 145.75 206,065.75
13-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 23.32 206,042.43
13-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 174.15 205,868.28
13-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 27.86 205,840.42
16-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 9,236.00 215,076.42
16-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 70.60 215,005.82
16-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 11.30 214,994.52
18-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 21,161.00 236,155.52
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7997048

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 162.25 235,993.27
18-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 25.95 235,967.32
19-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 61,425.00 297,392.32
19-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 479.00 296,913.32
19-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 76.64 296,836.68
20-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 171,749.14 468,585.82
20-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,360.64 467,225.18
20-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 217.68 467,007.50
20-DIC-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 146.35 466,861.15
20-DIC-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 23.42 466,837.73
23-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 2,205.36 469,043.09
23-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 244,053.00 713,096.09
23-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 1,963.99 715,060.08
23-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 23.16 715,036.92
23-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 3.71 715,033.21
23-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,940.19 713,093.02
23-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 310.42 712,782.60
23-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 20.62 712,761.98
23-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 3.30 712,758.68
24-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1,435.00 714,193.68
24-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 10.76 714,182.92
24-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1.72 714,181.20
26-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 12,634.00 726,815.20
26-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 96.51 726,718.69
26-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 15.43 726,703.26
30-DIC-2019 8441565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:00 115,990.00 610,713.26

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004578847878
AL CLIENTE MPIO GDL TRANSMISIONES PATRIM BANORTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019123040014 BET0000484415650
REF 8441565
CONCEPTO TRAS PATR REC ZONA OLIMPICA 26 NOV

30-DIC-2019 8441568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:00 319,426.01 291,287.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004578847878
AL CLIENTE MPIO GDL TRANSMISIONES PATRIM BANORTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019123040014 BET0000484415680
REF 8441568
CONCEPTO TRAS PATR REC ZONA OLIMPICA 22 NOV

30-DIC-2019 8441570 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:00 99,829.00 191,458.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004578847878
AL CLIENTE MPIO GDL TRANSMISIONES PATRIM BANORTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019123040014 BET0000484415700
REF 8441570
CONCEPTO TRAS PATR REC ZONA OLIMPICA 21 NOV

31-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 1.00 191,459.25
31-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2.00 191,461.25
31-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 0.01 191,461.24
31-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 0.02 191,461.22

TOTAL 2,148,402.40 2,181,019.92 191,461.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
ADB3426C-6B3F-48C0-BC8A-293D6544A01C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2020-01-02T05:24:53
2020-01-02T05:24:48
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fhkUatSWSkiiEb4FiLj5UPgbPjcbZ
ZlXZ1:kBdTiPepqKrLyXwpDGvWCi::XZlXZ
zcbRxwQSywSRURXYuSuXXWwTSYXYvTQbzcR
XP9pug:Q5m7n;3LACclVJ0hpIt6VyET9pjP
Tu2Sd4ssZkHdsxrTpj8rmil2u3HL3UqVtr8
XF4L8uX1BuyF4BkvSEE2hTTphEdoaEC4S32
Jn7g0LxWWYCRZGgSGYrgtCfDfomIMz8DEX8
ySnMvD9cYtvsgyauFzHyWUI0TsGkbIVHc2P
w4MbcMo21GEd5tKgydt0VZNCy15H4f:F1qP
xCM8h14nE1u1le5hXZv1LTg5ptbx:alPeSR
zcsg3dmMzgYM;bPuuOxCMvyYgOMFh63O:w0
WfZ8od6o8n2Zf:DDZ8nb4DZ6QMhgCLZ8kW0
jxecRbNScNdEeq:DdigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLYTCQc4m0ET;;NCsojsAEM0TRTHkXizR
HoYRY7LjGrUZNtMAWwWiAzvipoiKDPbICm:
hX8MCM72t3:XfcnhakbIbexUE:BgJAF69WP
7EGVU30t1;jm73VmkMEXlzdJlV48t6YIVo8
50dLrPzDEdHmzH84giO4o1Zj94UWtzWfpb2
pXWgJy8GGHlgShR1rlprEb6vbSq6IdILNO0
ZXLIyhzkx0dMLlicj238rbVMTpFf::lBCSP
SCSb9h6tZdk8fgR3jby0:AuZcVMYIRjbk;X
Zs:ZrJN36cyqX63tvqlJhG6Dj4TVEqwrxVP
ucSZTL2kNRSFpEMNgBcb0:8fgalJIPfE1Y0
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7997048

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1219799704804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA 3 DE 3

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SMUl+NbPUx2IkCloHtVrt8fNeDmUgJLOPeVMVd8r3aoEq29tPh3Zi56FJQx9r5ZAv4FScYMXM6NFj69JePIkNA+s+u2IfiL1x4zpoLLiwzQLgkWfx7pSr1jMav9HvKlxv3nvNvCXgHdbWd1Oq
Ktx9/87VM0uci12CPI0s+lFldfBQ6+w0QTLbxd7KvGKASI6agNproN77LTdkvEUcvzt81vCerMaWEg1Bp+vbortsRjA9AwMt6oT3PEfC550hGCxAvIcB8LtX5nOXp/8g0hwu75hqp+S03cF58
4jIdcQinOaAnKQO4fg1VGB98MkFXQ8JJoZcCe3Z0Jf+EI+L/6dbg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MyIB4JYLQVip3NYjnNfHSbe4wkcMd+N3p8gVvF3mJEpZQnSPjBrRIcRwhFKrgO3jFmxlLkKv4oCwk/C90JDW8c8P/27p5hvBxzmZCJYcfOdtQqlwKV2gpsDjlLiFHby0osighjz+J5pP2j/KS
